АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.01.2022 № 13

О внесении изменений в постановление
администрации МР «Ульяновский район»
№331 от 29.08.2017 « Об утверждении муниципальной
Программы «Поддержка и развитие малого и среднего
предпринимательства в муниципальном районе «Ульяновский район»

С целью создания условий для развития малого и среднего предпринимательства на
территории «Ульяновского района», администрация муниципального района «Ульяновский
район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 Внести следующие изменения в муниципальную программу «Поддержка и развитие
малого и среднего предпринимательства в муниципальном районе «Ульяновский район»
изложив перечень мероприятий и объемы финансирования программы «Поддержка и
развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном районе
«Ульяновский район» в новой редакции:

Наименование мероприятия Финансирование пс годам в тыс.руб.

2018г 2019г 2020г 2021 г 2022г 2023г 2024г 2025г 2026г 2027г
Предоставление субсидий
субъектам малого и
среднего
предпринимательства, для
компенсации части затрат
связанных с приобретением
специализированной техники и
производственного
оборудования

0,0 0,0 0,0 0,0 10,00 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0

Освещение
предпринимательской
деятельности в средствах
массовой информации,
публикация материалов по
малому и среднему
предпринимательству

0,0 0,0 35,0 0,0 5.0 5.0 5,0 5,0 5,0 5,0

Проведение ежегодного
конкурса "Лучший
предприниматель года"

26.0 0,0 0,0 0,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0

Проведение круглых столов,
встреч с предпринимателями с
приглашением представителей
гос.фонда поддержки
предпринимательства
Калужской области

0,0 0,0 0,0 0,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0

Проведение выставочных и
ярмарочных мероприятий с
участием субъектов МСП

35,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ВСЕГО 26,0 35,0 35,0 0,00 35,0 35,0 35,0 35,0 35,0 35,0

2 Данное постановление

Глава администрации
МР «Ульяновский райо

с момента его подписания.

А.И.Анисимов